

# Ejendomsselskabet Ølbyvej 30 Struer K/S

Ølbyvej 30, 7600 Struer

CVR-nr. 27 85 12 07

## Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

---

Carsten Mortensen  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Ølbyvej 30 Struer K/S Ølbyvej 30 7600 Struer
	CVR-nr.: 27 85 12 07
	Stiftet: 28. maj 2004
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Niels H. Mortensen, formand Carsten Mortensen
<b>Direktion</b>	Carsten Mortensen, direktør
<b>Komplementar</b>	CNM Af 28.05.03 ApS
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Hvidbjerg Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af forretningsejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.486 t.kr. mod 1.427 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2016 udgjort et overskud på 130 t.kr. mod et overskud sidste år på 611 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 21.058 t.kr. mod 22.306 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 1.248 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.176 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 10,3 % af de samlede aktiver på 21.058 t.kr., hvilket er en stigning på 1,6 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.485.663</b>	<b>1.426.968</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-578.924	-578.924
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>906.739</b>	<b>848.044</b>
Finansielle indtægter	0	498
Finansielle omkostninger	-776.504	-237.163
<b>Årets resultat</b>	<b>130.235</b>	<b>611.379</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til kommanditister	125.404	599.151
Overføres til komplementar	4.831	12.228
<b>Disponeret i alt</b>	<b>130.235</b>	<b>611.379</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	<u>20.542.132</u>	<u>21.121.056</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.542.132</u>	<u>21.121.056</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>20.542.132</u></b>	<b><u>21.121.056</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>483.216</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>483.216</u>
Likvide beholdninger	<u>515.442</u>	<u>701.356</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>515.442</u></b>	<b><u>1.184.572</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>21.057.574</u></b>	<b><u>22.305.628</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	2.175.758	2.175.758
4 Overført resultat	0	-245.366
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.175.758</u></b>	<b><u>1.930.392</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	13.475.017	13.660.614
Deposita	400.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.875.017</u>	<u>13.660.614</u>
5 Gældsforpligtelser	727.403	981.234
Gæld til pengeinstitutter	0	15
Anden gæld	4.279.396	5.733.373
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.006.799</u>	<u>6.714.622</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>18.881.816</u></b>	<b><u>20.375.236</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>21.057.574</u></b>	<b><u>22.305.628</u></b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	<u>26.329.848</u>	<u>26.329.848</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>26.329.848</u></b>	<b><u>26.329.848</u></b>
Afskrivninger 1. januar	-5.208.792	-4.629.868
Årets afskrivninger	<u>-578.924</u>	<u>-578.924</u>
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b><u>-5.787.716</u></b>	<b><u>-5.208.792</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>20.542.132</u></b>	<b><u>21.121.056</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>2.175.758</u>	<u>2.175.758</u>
	<b><u>2.175.758</u></b>	<b><u>2.175.758</u></b>
<p>Ifølge vedtægternes § 3 er kommanditisternes hæftelse begrænset til den af hver tegnede virksomhedskapital med tillæg af reserver.</p> <p>Den eneste fuldt ansvarlige i kommanditselskabet er CNM Af 28.05.03 ApS, der som komplementar hæfter ubegrænset for alle kommanditselskabets forpligtelser.</p>		
<b>4. Overført resultat</b>		
Markedsværdi renteswap 1. januar	-245.366	-292.006
Ændring i markedsværdi, renteswap	<u>245.366</u>	<u>46.640</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>-245.366</u></b>

## Noter

---

### 5. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	727.403	10.619.787	14.202.420	14.641.848
Deposita	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>400.000</u>	<u>0</u>
	<u><b>727.403</b></u>	<u><b>10.619.787</b></u>	<u><b>14.602.420</b></u>	<u><b>14.641.848</b></u>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 14.202 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 20.542 t.kr.